



وزارت نیرو

کتاب، نشر داخلی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی

ماهنامه داخلی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی

سرمدیر: منصور درتومی

امور اجرایی و تهیه خبر: احمد حساری

امور فرهنگی و عکس: سید رسول کریمی راد

آدرس: بجنورد - خیابان شهید چمران - خیابان آزادی نبش کوچه زهد شرکت آب و

فاضلاب استان خراسان شمالی تلفن ۵-۲۲۴۵۹۱۳-۵۸۲

email: abfa@abfankh.ir

website: www.Abfankh.ir

ماهنامه داخلی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی

شماره ۴

شماره ۴ اسفند ماه ۱۳۹۲

ماهنامه داخلی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی

تشریح آیین نامه پیشگیری و مبارزه با رشوه در دستگاههای اجرایی

قسمت دوم

تکالیف و وظایف دستگاههای اجرایی:

ماده ۲- کلیه دستگاههای موضوع ماده (۱۶) آیین نامه پیشگیری و مبارزه با رشوه برای تحقق اهداف آیین نامه نسبت به انجام مو ارد ذیل می باید اقدام نمایند: الف - شفاف سازی مراحل انجام خدمات اطلاع رسانی به مردم، اصلاح و کوتاه نمودن روش های خدماتی که به مردم ارای ه می گردد، توسعه فناوری اداری، انجام نظر سنجی از مردم و مراجعان بر اساس دستور العمل هایی که از طرف سازمان مدیریت و برنامه ریزی صادر می گردد. ب- آموزش کارکنان به نوبی که کارکنان ذی ربط از مفاد این آیین نامه بطور کامل مطلع باشند. ج- انتخاب بازرس یا بازرسان از طرف وزراء و روسای سازمانها، استانداران، مدیران عامل، شرکتها و ... برای انجام نظارت های لازم به طریق مقتضی و تهیه و ارائه گزارش در ح یطه وظایف و ماموریت های محوله. د- تشویق اشخاصی که تخلفات موضوع ماده (۱) آیین نامه پیشگیری و مبارزه با رشوه را گزارش نموده و گزارش آنان منجر به صدور حکم قطعی بر اساس آیین نامه شده باشد، مطابق آیین نامه ای که به پیشنهاد سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و به تصویب هیئت وزیران می رسد. ه- پیش بینی حق فسخ برای دستگاه اجرایی طرف قرار داد با اشخاص حقیقی و حقوقی به منظور اعمال حق مذکور در مواردی که به تشخیص دستگاه اجرایی طرف قرارداد مرتکب یکی از اعمال بند های (۱) آیین نامه شود گرد آورنده: محمد رضا شیردل مدیر دفتر حراست و امور محرمانه ادامه دارد

قابل توجه کلیه همکاران:

با توجه به راه اندازی کتابخانه مرکزی شرکت با همکاری اداره کل کتابخانه اس تان و ارسال کتابهای جدید از سوی این اداره کل، این کتابخا نه آمادگی خود را برای پذیرش عضویت همکاران و خانواده های محترم می باشد. همچنین همکاران محترم می توانند با اهداء کتاب به این کتابخانه در این امر خدا پسندانه مارا یاری نمایند.

اگر به مبلغ قبض آب بهای منزل مسکونی خود معترض هستید و گمان می کنید اشتباهی در محاسبه قبض صورت گرفته به احتمالهای موجود بپردازید: ۱- اشتباه در قرائت: شماره کنتور خود را قرائت نموده و آن را با شماره فعلی کنتور قید شده بر روی قبض مقایسه نمایید. مسلما عدد قرائت شده از عدد روی قبض باید بزرگتر یا مساوی آن باشد، در غیر این صورت اشتباه در قرائت صورت گرفته است که با اطلاع رسانی به امور آب و فاضلاب قرائت مجدد صورت گرفته و قبض اصلاح می گردد. ۲- ترکیبگی شبکه داخلی: در ساعاتی که از آب شرب استفاده نمی کنید می توانید تست ترکید گی انجام دهید. شیر فلکه کنتور باز اما شیرهای داخل ساختمان بسته باشد. شماره کنتور را قرائت و یادداشت نمایید. پس از چند ساعت مجددا شماره کنتور قرائت گردد. در صورت تغییر احتمال ترکید گی وجود دارد. محل ترکید گی را کشف و پس از حفاری به امور آب و فاضلاب جهت بازدید اطلاع دهید. پس از ترمیم لوله مجددا از نماینده آب و فاضلاب بخواهید از محل بازدید کنید. بدین صورت می توان قبض آب را اصلاح نمود. ۳- خرابی کنتور: در صورتی که به کنتور خود شک دارید با مراجعه به امور آب و فاضلاب خواستار تست کنتور شوید. در صورت خرابی، کنتور تعویض و قبض اصلاح می شود. مصرف: اگر جواب سه گزینه بالا منفی بود، مصرف توسط مشترک صرت گرفته و قبض اصلاح نمی گردد. گرد آورنده: فرشید تقوی نیا

مهرس ۲۰۱۴	ایمنی شغلی را فراموش نکنید!
	<p>حادثه</p> <p>اخیراً یکی از خوانندگان نشریه Beacon شرح حادثه ای را ارسال کرد و بر این باور بود که می تواند موضوع خوبی برای Beacon باشد. در تاسیساتی بر اساس قوانین ایمنی استفاده از جواهر آلات ممنوع بود. ولی یکی از کارگران از حلقه انگشتری استفاده می کرد. هنگام خارج شدن از کامیون حلقه انگشتری به چیزی گیر کرد و باعث قطع شدن انگشت کوچک او شد.</p> <p>اگر چه این حادثه وخیم بود و عواقب آن تا پایان زندگی کارگر ادامه دارد ولی نمی تواند موضوع مناسبی برای Beacon باشد چون حادثه فرآیندی نیست. بهر حال این حادثه به ما یادآوری می کند که باید به تمامی موضوعات ایمنی از جمله ایمنی شغلی و ایمنی فرآیندی توجه نماییم. انواع حوادث مانند سقوط از ارتفاع، سقوط اشیاء، مجروح شدن بر اثر اجسام تیز و برنده، و بسیاری از حوادث دیگر ارتباطی با فرآیند ندارند. این افراد هم مشابه حوادث فرآیندی آسیب می بینند.</p> <p>نشریه Beacon شماره بر روی حوادث فرآیندی تمرکز دارد ولی هرگز حوادث شغلی را نیز فراموش نمی کند. برای تأمین محیط کاری ایمن نیاز به برنامه موثری است که هر دو نوع حوادث شغلی و فرآیندی را مد نظر قرار دهد.</p> <p>تصویر سمت راست مشخصاً حوادث گفته شده را نشان می دهد. اگر چه هارولد لوید چهار سال قبل از این فیلم انگشت شست و بخشی از انگشت دیگری را در یک حادثه از دست داده بود! اما اکثر شیرین کاریها را در فیلم ها خودش اجرا می کرد.</p>
	<p>ما را ول لوید بر فراز کلمبار لوس آنجلس در یکی از صحنه های معروف فیلم کندی و سلامت خود به نام Safety Last در سال ۱۹۲۳ دیده می شود.</p>
شما چه کاری می توانید انجام دهید؟	<p>← هرگز فراموش نکنید که برای داشتن محیط کار ایمن لازم است همه افراد شاغل در تاسیسات به ایمنی شغلی و فرآیندی توجه نمایند.</p> <p>← توجه داشته باشید که مواردی مانند فرنگ و چگونگی نگرش به ایمنی، نظم و انضباط، شیوه های انجام کار و سایر فاکتورها برای موفقیت برنامه های ایمنی شغلی و فرآیندی لازم و ضروریست.</p> <p>← از برنامه های ایمنی شغلی و فرآیندی در تاسیسات و نقل خود در موفقیت این برنامه ها اطلاع داشته باشید.</p> <p>← فعالیت در تمامی برنامه های ایمنی در تاسیسات خود شرکت داشته و بقیه همکاران را نیز جهت شرکت در این برنامه ها تشویق کنید.</p>
ایا می دانید؟	<p>← ایمنی شغلی بر روی پیشگیری از حوادث تمرکز داشته و هدف آن کم کردن ریسک حوادث فردی در شرایط و محیطهای کاری است.</p> <p>← ایمنی فرآیندی بر روی پیشگیری و کاهش خسرات آتش سوزی ها، انفجارات، نشت مواد خطرناک و سایر حوادثی که مرتبط با ماهیت فیزیکی و شیمیایی فرایند است تمرکز می باشد.</p> <p>← حوادث فرآیندی پتانسیل تاثیر گسترده بر روی بسیاری از افراد، محیط زیست و تاسیسات را دارد. یک حادثه فرآیندی می تواند افراد و جوامع خارج از تاسیسات را نیز تحت تاثیر قرار دهد.</p> <p>← برخی از حوادث مشخصه های هر دو نوع حادثه را دارند. برای مثال باز کردن یک خط لوله محظوری مواد داغ قابل اشتعال می تواند بطور همزمان افراد را مجروح کرده و سبب آتش سوزی یا انفجار نیز بشود.</p>
ایمنی شغلی و ایمنی فرآیندی - شما به هر دو نیاز دارید!	

تهیه کننده مطلب: سید ابوالفضل رضائیان

تبریک تولد:

ضمن ابراز مسرت از تولد کوچولوی نازنین ثنا محجوبفر، تولد این عزیز را خدمت خانواده محترمشان تبریک عرض می نمایم.

انتصابات:

در احکامی جدا گانه از سوی مهندس علوی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت انتصابات ذیل صورت پذیرفت:

مصطفی محمدی به سمت سرپرست امور اداری شرکت

مصطفی محمدی به سمت مدیر امور آب و فاضلاب شهر راز و جرگلان

تسلیت: اطلاع یافتیم تعدادی از همکاران به سوگ عزیزان خود نشسته اند، ضمن عرض تسلیت به این همکاران خود را در غم آنان شریک دانسته و از خداوند متعال برایشان صبر و اجر مسئلت داریم.

مهندس نوری مدیر امور آب و فاضلاب بجنورد درگذشت مادر گرامیتان.

خلیل رستمی همکار امور آب و فاضلاب راز و جرگلان درگذشت برادر عزیزتان.



وزارت نیرو

کتاب، نشر داخلی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی



پيام تبریک به مناسبت سال جدید به نام حسنی بخش می خندا بهار بر فراز شاهت قدرت لایزال الهی و التیام طینت است. امید که در این ایام سلب القلوب حال ما را به احسن الحال تحویل نماید. ضمن تبریک فرا رسیدن سال نو امید داریم سال جدید در کنار سلامت و سعادت چشمندان به درگاه حسنی مهدی موعود (عج) روشن شود.

سید ابراهیم علوی

رئیس هیات مدیره و مدیر عامل

سرمدیر: منصور درتومی

برگزاری مجمع عمومی صاحبان سهام شرکت و تصویب بودجه مالی سال ۱۳۹۳

صفحه ۲

اعلام برنامه های شرکت برای جذب بخش خصوصی جهت اجرا و بهره برداری

طرح های عمرانی صفحه ۲

۲۰ پروژه آب و فاضلاب با اعتباری بالغ بر ۴۷۱۴۲ میلیون ریال در دهه فجر

افتتاح و در مدار بهره برداری قرار گرفت صفحه ۲

درخواست مدیر عامل شرکت از مشترکان:

در سال جاری از کاشت باغچه خود داری نمائید صفحه ۲

افتتاح و راه اندازی کتابخانه مرکزی شرکت

صفحه ۴

فرسودگی ۲۰ درصدی خطوط انتقال و شبکه توزیع آب استان

صفحه ۳

استاندار خراسان شمالی گفت: وضعیت آب کشور نسبت به گاز بد تر است

سید علی اکبر پرویزی استاندار خراسان شمالی در مصاحبه ای با روزنامه اتفاقیه با اشاره به عدم بارشهای مناسب در چند سال اخیر گفت: به دلیل کمبود بارش پیش بینی می شود با مشکل تأمین آب در استان مواجه شویم. پرویزی در ادامه بر لزوم صرفه جویی در مصرف آب، برق و گاز از سوی مردم تأکید نموده و گفته: وضعیت آب کشور از گاز هم بد تر است و دولت به جای توسعه سطح زیر کشت و توسعه کشاورزی به دنبال بهینه سازی کشاورزی و دامداری و استفاده بهینه از همه منابع است.

شناسایی ۸۶ انشعاب غیر مجاز آب در استان خراسان شمالی

۸۶مورد انشعاب غیر مجاز آب در استان شناسایی گردیده و افراد متخلف نیز به مراجع قانونی معرفی شده اند. حسین تیموری معاون مشترکین و درآمد این شرکت گفت: با توجه به کاهش منابع آب شرب در استان و در جهت جلوگیری از هدررفت آب، در سال جاری ۸۶ مورد انشعاب غیر مجاز در سطح شبکه آب آشامیدنی در استان شناسایی گردیده و افراد متخلف نیز به مراجع ذی صلاح جهت طی مراحل قانونی معرفی شده اند. حسین تیموری همچنین از تشکیل اکیپ های کشف انشعابات غیر مجاز در استان خبر داد و اظهار داشت: در هر شهری اکیپ هایی برای شناسایی و کشف انشعابات غیر مجاز تشکیل شده که این اکیپ ها انشعابات غیر مجاز را شناسایی و معرفی می نمایند که پس از شناسایی انشعابات غیر مجاز، ضمن قطع انشعاب بر خورد قانونی با افراد متخلف که اقدام به انشعاب گیری غیر مجاز نموده بودند گردید. تیموری در خصوص ۸۶ مورد انشعاب آب غیر مجاز شناسایی شده نیز گفت: از کل انشعابات غیر مجاز کشف شده ۳۹ مورد با مراجعه به امورهای تابعه و پرداخت خسارت و تحویل مدارک لازم به انشعاب مجاز تبدیل شده اند و مابقی نیز به دلیل عدم ارائه مدارک مورد نیاز قطع گردیده و به مراجع ذی صلاح جهت طی مراحل قانونی معرفی گردیده اند. وی اظهار داشت: تعدادی از افراد که در استان مبادرت به نصب انشعابات غیر مجاز برای دیگران می نمودند نیز شناسایی شدند و تحویل مراجع قانونی گردیدند که به تحمل یک سال حبس و پرداخت جزای نقدی محکوم شده اند.



تعویض شبانه ۲دستگاه شیر آب ۳۰۰ میلیمتری در چهار راه شهداء شهر بجنورد

در صفحات دیگر می خوانید:

- افتتاح پروژه های دهه فجر
- بازدید مدیر عامل از پروژه آب و فاضلاب استان
- اجرای ۲۰۱۷ متر اصلاح و توسعه شبکه آبرسانی در بجنورد
- بهره مندی ۵۰۰ مسکن مهر شهر آشنخانه از آب شرب
- برگزاری نماز شکر در شرکت
- حضور پرسنل در مراسم با شکوه ۱۲ و ۲۲ بهمن
- برگزاری کلاسهای آموزش مصرف بهینه آب در استان برای دانش آموزان مدارس
- بازدید معاون عمرانی استانداری از تصفیه خانه فاضلاب شهر آشنخانه
- راه اندازی دبیر خانه نظام پیشنهادات در شرکت
- اجرای مانور اطفاء حریق در بجنورد
- برگزاری جشنواره همیاران آب، برق و گاز با همکاری اداره آموزش و پرورش در بجنورد
- اصلاح ۱۰۰ درصدی شبکه توزیع آب شهر صفی آباد

۲۰ پروژه آب و فاضلاب با اعتباری بالغ بر ۴۷۱۴۲ میلیون ریال در دهه فجر افتتاح و در مدار بهره برداری قرار گرفت



۴ پروژه آب رسانی در شهر شیروان با حضور مهندس علی نیا معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان شمالی، فرماندار شهرستان شیروان، مهندس علوی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان و مسئولین شهرستان با اعتباری بالغ بر ۱۲ میلیارد و ۸۵۰ میلیون افتتاح گردید.

۹ پروژه امور آب و فاضلاب اسفراین و شهر صفی آباد، با اعتباری بالغ بر ۲۰۲۱۰ میلیون ریال با حضور مهندس علی نیا معاون عمرانی استاندار خراسان شمالی افتتاح و به بهره برداری رسید

پروژه نصب و راه اندازی سیستم تله متری منابع و مخازن آب شرب شهر راز با حضور نوروژیان معاون سیاسی امنیتی استانداری خراسان شمالی، دربندی فرماندار شهرستان راز و جرگلان، امام جمعه و تنی چند از مسئولین استانی و شهرستانی با اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیون ریال افتتاح و در مدار بهره برداری قرار گرفت.

همزمان با چهارمین روز از دهه مبارک فجر، با حضور مهندس محمد زاده فرماندار گرمه ۳ پروژه آب شرب با اعتباری بالغ بر ۵۱۷۷ میلیون ریال در شهرستان گرمه افتتاح گردید

مخزن ۲۰۰۰ متر مکعبی آب شرب شهر جاجرم با حضور دکتر محبی فرماندار شهرستان جاجرم و تنی چند از مسولین این شهرستان افتتاح و در مدار بهره برداری قرار گرفت.

در سال جاری از کاشت باغچه خود داری نمائید

مهندس سید ابراهیم علوی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت در یک مصاحبه خبری گفت: با توجه به کاهش نزولات آسمانی در استان و افت شدید منابع تامین آب شرب در استان و با عنایت به قرار گرفتن در ایام باغچه کاری از شهروندان و مشترکین عزیزی تقاضا کرد امسال در باغچه های منازل خود اقدام به کاشت سبزی و سیفی جات نکنند زیرا با شرایط موجود امکان تامین آب برای آبیاری از شبکه توزیع آب شهر ها وجود ندارد.

مهندس علوی افزود: با توجه به آمار معتبر نزولات آسمانی ۱۰ ماهه سال ۹۲ در مقایسه با همین مدت در سال قبل کاهش بیش از ۴۰ درصدی را داشته است که خواستار رعایت مصرف بهینه آب جهت فراهم شدن توزیع عادلانه آب شد. علوی با اشاره به افزایش مصرف آب در استان گفت: مقایسه سرانه مصرف آب توسط مشترکین در ده ماهه سال ۹۲ بامدت مشابه در سال ۹۱ نشان دهنده افزایش ۵/۵ درصدی مصرف آب در بین شهروندان است که در صورت عدم کنترل میزان مصرف و ادامه روند مذکور شرایط دشواری در پیش رو خواهد بود.

وی در پایان از مشترکین محترم و هم استانی های عزیز خواست با مصرف بهینه، جلوگیری از اسراف، دادن آموزشهای لازم به کودکان عدم استفاده از آب شرب در بنایی ساختمان، عدم شستشوی ماشین و حیاط و عدم آبیاری باغچه ها با آب شرب همچون گذشته شرکت آب و فاضلاب استان را در خدمات رسانی هر چه بهتر یاری نموده و از افت فشار و قطعی آب در فصول گرم سال جلوگیری نمایند.

از کلیه همکاران محترم تقاضا می شود برای هر چه بهتر شدن این نشریه، مطالب مفید حوزه کاری، مقاله، عکس های جالب، نظرات و پیشنهادات خود را تا پنجم هر ماه به دفتر روابط عمومی ارسال نمایند.

تلفن تماس: ۲۲۳۳۷۹۶۲

WWW.ABFANKH.IR

به روایت تصویر:



دیدار مدیر عامل با رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه استان



بازدید معاون هماهنگی عمرانی استانداری خراسان شمالی و مدیر عامل شرکت از تصفیه خانه فاضلاب آشخانه



برگزاری حلقه صالحین، امور آب و فاضلاب جاجرم



برگزاری مراسم پر فیض زیارت عاشورا، امور آب و فاضلاب شیروان



طبخ و توزیع آش نذری طلب باران توسط همکاران خاتم ستاد



تعمیر و تعویض شیرآلات خراب در امور آب و فاضلاب گرمه

اعلام برنامه های شرکت جهت جذب سرمایه گزار بخش غیر دولتی

مهندس سید ابراهیم علوی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل این شرکت گفت: استفاده از سرمایه های بخش غیر دولتی در جهت تامین منابع مالی و اجرا و بهره برداری طرحهای عمرانی یکی از کارآمدترین ابزارهایی است که می تواند برای تسریع در نیل به اهداف از آن استمداد جست.

مهندس سید ابراهیم علوی افزود: در همین راستا با توجه به سیاستهای کلی اصل ۴۴ قانون اساسی ابلیغی توسط مقام معظم رهبری، شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی جهت تنوع بخشی به تامین سرمایه مورد نیاز طرحهای آب و فاضلاب استان و تسریع در اجرای آنها، پیگیری استفاده از ظرفیت های این بخش را با استناد به موارد ۱۴۲ و ۲۱۴ برنامه پنج ساله پنجم توسعه جمهوری اسلامی ایران و ماده ۵۶ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت در دست اقدام دارد که مطالعه و اجرای طرح هایی ب ه شرح ذیل از این دست می باشد: ساخت و بهره برداری از تصفیه خانه فاضلاب شهر شیروان به روش

((BOT))

ارتقاء کمی و کیفی و بهره برداری از تصفیه خانه های فاضلاب شهر های بجنورد و اسفراین به روش ((BOT)). ساخت و بهره برداری تاسیسات جمع آوری و تصفیه فاضلاب شهر های جاجرم و گرمه به روش ((Buy back)) و یا از طریق فاینانس خارجی ساخت شبکه جمع آوری فاضلاب شهر شیروان به روش فاینانس س جاری. ساخت و بهره برداری تاسیسات جمع آوری و تصفیه فاضلاب شهر فاروج به روش ((Buy back)) و یا از طریق فاینانس خارجی. ساخت و بهره برداری تاسیسات جمع آوری و تصفیه فاضلاب شهر آشخانه به روش فاینانس جاری و یا ((Buy back))

ساخت و بهره برداری بخشی از تاسیسات آ برسانی بجنورد از سد شیرین دره (رینگ بین مخازن) به روش ((BOT)).

اجرا و تکمیل شبکه جمع آوری فاضلاب شهر

بجنورد به روش فاینانس جاری

ساخت و بهره برداری از تصفیه خانه فاضلاب سپتاژ شهر بجنورد به روش ((Buy back))

مجمع عمومی صاحبان سهام شرکت جهت تصویب بودجه مالی سال ۱۳۹۳ برگزار گردید

مهندس سید ابراهیم علوی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی با بیان خبر فوق گفت: جلسه مجمع عمومی بودجه ۹۳ با حضور نمایندگان صاحبان سهام، مهندس پاکروح نایب رئیس مجمع و معاون هماهنگی و پشتیبانی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، ابراهیم آبادی، مهندس علی نیا معاون عمرانی استاندار

خراسان شمالی و عضو هیات مدیره شرکت آبفای خراسان شمالی، مدیر عامل و تنی چند از معاونین شرکت در محل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور برگزار و بودجه پیشنهادی شرکت مصوب شد و صورتهای مالی طرح های تملک دارائیهای شرکت در سال ۹۱ بدون بند به تصویب مجمع عمومی رسید.

افزایش جمعیت تحت پوشش آب شرب بهداشتی: با واگذاری ۷۸۵۰ فقره انشعاب آب جدید و ۱۷۰۰۰ مترتوسعه شبکه و ۷۰۰۰ متر خطوط انتقال و احداث ۳۵۰۰ مترمکعب مخازن ذخیره آب و حفر و تجهیز ۸ حلقه چاه جدید در شهرهایی که با بحران احتمالی مواجه خواهند بود.

افزایش جمعیت تحت پوشش فاضلاب با واگذاری ۲۴۰۹ فقره انشعاب فاضلاب جدید و ۲۴۰۰۰ متر توسعه شبکه و ۱۵۰۰ متر خطوط انتقال و احداث ۲ تصفیه خانه جدید.

کاهش آب بدون درآمد: با اصلاح شبکه فرسوده موجود میزان ۲۰۰۰۰ متر و نوسازی انشعابات قدیمی به تعداد ۱۹۲۰ فقره - تعویض کنتورهای خراب و با قدمت بالا به میزان ۳۴۵۰ مورد

برون سپاری فعالیت ها (اجرای اصل ۴۴ قانون): در سال ۹۳ واگذاری کلیه فعالیت های شهرهای کوچک استان - کلیه فعالیت تصفیه خانه های فاضلاب، نگهداری تاسیسات منابع آب و شبکه توزیع به بخش خصوصی هدف گذاری شده است

همچنین استفاده از توان مالی بخش خصوصی در اجرای پروژه تصفیه خانه فاضلاب شیروان به روش BOT بعنوان هدف ویژه شرکت در سال ۹۳ می باشد.

علوی همچنین چالش های پیش روی شرکت را:

عدم پوشش نرخ تعرفه های مصوب با قیمت تمام شده آب و فاضلاب که باعث افزایش زیان سنوایی و کمبود نقدینگی شرکت شده است. عدم تناسب اعتبارات تخصصی با حجم پروژههای برنامه ریزی شده که باعث طولانی شدن دوره ساخت و بهره برداری از طرحها می شود.

اخبار کوتاه

*** فرسودگی ۲۰ درصدی خطوط انتقال و شبکه توزیع آب استان**

مدیر عامل: در استان خراسان شمالی حدود یک میلیون و پانصد هزار متر خطوط انتقال و شبکه توزیع آب وجود دارد که ۴۰ درصد از آن عمر بالای سی سال دارد و ۳۵۰ کیلو متر از این مقدار که حدود ۲۰ درصد را تشکیل می دهد فرسوده است و نیاز به اصلاح و بازسازی دارد و برای باز سازی و اصلاح این مقدار از خطوط انتقال و شبکه توزیع آب نیاز به ۳۰۰ میلیارد اعتبار است.

*** اجرای ۲۰۱۷۷ متر اصلاح و توسعه شبکه**

آبرسانی در بجنورد

مهندس مهدی نوری: از این ۲۰۱۷۷ متر اصلاح و توسعه، ۲۲۱۴ متر اصلاح شبکه های فرسوده با قدمت بالا بوده که در راستای کاهش هدر رفت آب، کاهش تعداد اتفاقات، تامین فشار مناسب و همچنین خدمات رسانی مطلوب تر به مشترکین محترم انجام گردیده است و در راستای آبرسانی به مناطق و منازل جدید التاسیس ۱۷۹۶۳ متر شبکه های جدید اجرا شده است.

*** رضانی مدیر امور مانه و سملقان:**

۵۰۰ خانوار ساکن در مسکن مهر شهر آشخانه از

نعمت آب سالم و بهداشتی بهره مند شدند.

*** بشکرانه نزول برف و باران نماز شکر و بخش آس نذری در محل ستاد مرکزی انجام شد.**

*** همچون سالیان گذشته پرسنل شرکت در کلیه**

شهرهای استان با حضور پر رنگ در راهپیمایی ۲۲

بهمن باآرمانهای امام خمینی بنیانگذار جمهوری

اسلامی ایران تجدید میثاق نمودند.

*** مهندس علی نیا معاون عمرانی استانداری از**

تصفیه خانه فاضلاب شهر آشخانه بازدید نمود.

*** راه اندازی دبیر خانه نظام پیشنهادات در شرکت**

به منظور بهره گیری از انتقادات، پیشنهادات و نظرات، مراجعین، پیمانکاران و پرسنل شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی دبیرخانه نظام پیشنهادات راه اندازی گردید

*** برگزاری جشنواره همیاران آب، برق و گاز با**

همکاری اداره آموزش و پرورش در بجنورد:

روز دوشنبه پنجم اسفند ماه سال جاری اولین همایش همیاران انرژی در مدارس با همکاری شرکتهای آب و فاضلاب شهری، برق، گاز و اداره آموزش و پرورش در محل آمفی تئاتر مرکز فرهنگی هنری شهید باهنر شهر بجنورد و با حضور

نمایندگان دانش آموزان مدارس شهر بجنورد در پایه

نخستین ۷،۸،۹، مسئولین استانی و شهرستانی برگزار

گردید.